«Προμήθεια υγρού αζώτου και υγρού ηλίου για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών» 

(Π.37/2022).     

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των είκοσι έξι χιλιάδων εννιακοσίων τριάντα πέντε ευρώ 

& σαράντα οκτώ λεπτών (26.935,48 €), πλέον έξι χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ & πενήντα 

δύο λεπτών (6.464,52 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά τριάντα τριών χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (33.400,00 

€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται από την 

ανάρτηση του Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ έως τις 31/12/2022 ή έως εξαντλήσεως του προϋπολογισμού.      

Τρόπος Διενέργειας: Δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με  τις διατάξεις των άρθρων 50